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Detta fantastiska uppgraderingskit för din 10/22 ger dig ett bekvämt kolvhandtag
att greppa, en "super slick" guide rod och möjligheten att justera rekyl på ditt
gevär med deras utbytbara fjädrar. Alla kolvhandtag är 1 3/4", vilket är 1/4" längre
än fabriksmonterade kolvhandtag, vilket ger större utrymme för skyttens knogar
när man drar i kolven. De tre justeringsfjädrarna kommer i olika spänningar för
den ultimata justeringsmöjligheten. Generellt sett kommer den standardspända
fjädern att fungera för skytten genom olika ammunitionhastigheter. Om cyklingen
av mekanismen är ur synk på grund av toleransstackning eller föredragen
ammunition, har skytten möjlighet att byta fjädern utan att använda den mer
primitiva metoden att klippa spiraler för att justera en fjäder. EGENSKAPER:
Uppgradera kolvhandtaget i 10/22 3 distinkt formade handtag att välja mellan
Slick guide rod för enkel hantering Utbytbara justeringsfjädrar: (Vit=standard,
Röd=10% ökning, Grå=10% minskning) Handtagsvikter: svart med svart viton
dämpning = .4 oz silver med svart viton dämpning= .6 oz svart ring (6 ring snitt) =
.3 oz silver ring (6 ring snitt) = .6 oz svart 762 (modifierad z-formad flöjt) = .3 oz
silver 762 (modifierad z-formad flöjt) = .6oz Precision slipad guide rod är tillverkad
av härdat verktygsstål och hålls till 2/10,000"" tolerans genom hela sin längd.
Staven är nitridebehandlad vilket ger dess yta en 70C rockwell (hårdare än en fil)
ythårdhet. Garanti för den smidigaste och slickaste guide rod i branschen.
Installationsanvisningar: Efter att ha tagit bort kolven från den pipade
mekanismen, ta bort avtryckaren och kolvstoppen. Detta ger nödvändig plats för
att ta bort kolven tillsammans med kolvhandtagsmonteringen. Efter att ha valt rätt
fjäderspänning, glid kolvhandtagsmonteringen in från utdrivningsporten, placera
konänden av staven i behållarhålet i mottagaren. Komprimera sedan helt
kolvhandtagsmonteringen medan du placerar kolven på den. Efter att
kolvhandtaget och kolven har sammanfogats, släpp behållaren så att kolven kan
gå framåt. Installera kolvstoppspinnen, avtryckaren och kolven. Videon nedan
erbjuder några av de finare installationspunkterna. Förpackningen inkluderar:
kolvhandtag guide rod 3 justeringsfjädrar

Produktinformation

Namn: KIDD INNOVATIVE DESIGN GUIDE ROD & RECOIL SPRING ASSEMBLY RUGER 10/22 SILVER
VITON
Tillverkare: KIDD INNOVATIVE DESIGN
Produktnr: 430109369
Tillv.nr.: KIDD-22GRSK-SV
Finish: Silver
Modell: 10/22,BRN-22
Vapentyp: Ruger,Brownells
Leveransvikt: 0.045kg
Leveranshöjd: 19mm
Leveransbredd: 19mm
Leveranslängd: 159mm
UPC: 810132050572
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Säkerhetsanvisningar för GUIDE ROD &amp;
SPRINGS BOLT HANDLE CHARGING ASSEMBLY
10/22 KIDD INNOVATIVE DESIGN

Introduktion
Tack för att du valt GUIDE ROD &amp; SPRINGS BOLT HANDLE CHARGING ASSEMBLY för din Ruger 10/22.
Denna produkt är designad för att förbättra din skytteupplevelse. Det är viktigt att följa säkerhetsanvisningarna för att
säkerställa en trygg och säker användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Produkten är avsedd för användning av vuxna och bör hållas utom räckhåll för barn.
Kontrollera alltid att produkten är korrekt installerad innan användning.
Använd alltid skyddsutrustning, såsom skyddsglasögon och hörselskydd, vid skytte.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd inte produkten om den är skadad eller om några delar saknas.
Se till att vapnet är avsäkrat och tömt på ammunition innan installation av produkten.
Följ alltid tillverkarens instruktioner för installation och användning.
Använd endast de rekommenderade fjädrarna för att säkerställa korrekt funktion.
Undvik att använda produkten i ogynnsamma väderförhållanden som kraftigt regn eller snö.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse:

Ta bort kolven från den pipade mekanismen.
Ta bort avtryckaren och kolvstoppen för att få plats att ta bort kolven och kolvhandtagsmonteringen.

Val av fjäderspänning:

Välj rätt fjäderspänning baserat på dina behov. De tre justeringsfjädrarna har följande spänningar:
Vit = standard
Röd = 10% ökning
Grå = 10% minskning

Installation av kolvhandtagsmontering:

Glid kolvhandtagsmonteringen in från utdrivningsporten.
Placera konänden av staven i behållarhålet i mottagaren.
Komprimera helt kolvhandtagsmonteringen medan du placerar kolven på den.

Återmontering:

Efter att kolvhandtaget och kolven har sammanfogats, släpp behållaren så att kolven kan gå framåt.
Installera kolvstoppspinnen, avtryckaren och kolven.

Slutkontroll:

Dubbelkolla att alla delar är korrekt installerade och att inget är löst.

Avfallsanvisningar



Töm och kassera alla oanvända eller defekta delar på ett miljövänligt sätt.
Följ lokala föreskrifter för avfallshantering av metall och plastkomponenter.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller mer information, vänligen kontakta en auktoriserad återförsäljare eller tillverkare. Se till att alltid ha
produktens serienummer tillgängligt för snabbare hjälp.

Genom att följa dessa säkerhetsanvisningar kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av din GUIDE ROD
&amp; SPRINGS BOLT HANDLE CHARGING ASSEMBLY. Tack för att du bidrar till en säker skytteupplevelse!
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